
白山市学童野球連盟

　毎年シーズン前に実施しております運営委員講習及び審判講習を下記のとおり実施いたします。

各チームの運営委員・審判員の皆様におかれましてはなにかとお忙しい時期とは存じますが

万障お繰り合わせの上参加いただき、大会の運営・審判のノウハウを学んでいただきますよう

お願い申し上げます。

会場： 白山ろくグラウンド （雨天会場＝白山ろく体育館）

予定時間： 9：00～12：00(予定)

　　　集合時間（審判員の方の受付開始時間）： 8：30～

※： 運営・審判両方の参加者とも運動のできる服装で参集願います

　 雨天の場合は内履き用運動靴も持参願います

2019年3月31日

運営委員講習会ならびに春の審判講習会のお知らせ

記



　毎年シーズン前に実施しております運営委員講習及び審判講習を下記のとおり実施いたします。


